REQUERIMENTO Nº48/2012

AUTORIA DO VEREADOR (A) : VALDIR FERREIRA FRIAS

SÚMULA: Pedido de informações ao Prefeito Municipal, acer ca dos gastos
com o campo de futebol do Distrito de Vila Reis.

Lido na sessão do dia ______/______/______. Visto secretário _______________________

Aprovado por ______________________________________________________________

Rejeitado por ______________________________________________________________

Encaminhado através do ofício nº ______/______, em ______/______/______.

CONTEÚDO DO REQUERIMENTO:

Observadas as disposições regimentais, o adiante

signatário, vereador com assento nesta Casa de Leis, requer que, após
consentimento do Plenário, seja encaminhado ofício ao Prefeito Municipal,
solicitando as seguintes informações:

• Alem do corte de grama, quanto foi gasto nesta
gestão no Estádio Municipal Pedro Moliani, no
Distrito de Vila Reis ?

Nestes termos pede deferimento.

Sala das sessões, 18 de maio de 2012.

    Valdir Ferreira Frias
             Vereador

dsra